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	Numri i QV-ve që pasqyrohen në këtë tabelë
	   |     |     |     |    
	

	Numri i zgjedhësve që kanë votuar 
	   |     |     |     |    
	



                                                                                                                                                             




                                                                                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                       Nr. Serial xxxxxxx


KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE





TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 


PËR PARTITË POLITIKE DHE KOALICIONET

















ZGJEDHJET  PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË 2005








Nr�
Të dhëna për fletët e votimit në kuti�
Me shifër�
Me fjalë�
�
1�
Fletë votimi të gjetura në kuti�
   |     |     |     |    �
�
�
2�
Vota të pavlefshme�
   |     |     |     |    �
�
�
3�
Vota të vlefshme�
   |     |     |     |    �
�
�
























KZZ NR ___





Model: 56-05 RK








   Model i miratuar me vendim të KQZ nr.416, datë 23.05.2005 





Model: 40-05 








   Modeli i miratuar me vendim te KQZ nr.__, date __.__.2005 ___________





Grupi i Numërimit Nr.___





              Zv. Kryetari                                              Kryetari       





(_________________________)            (__________________________)

















Anëtaret





 Komisioni i Zonës Zgjedhore  Nr. ____





            Nr.�



Emri, Atësia, Mbiemri�



Funksioni�



Firma�
Shëno  me shkrim pro/kundra�
�



1�
�



Kryetar�
�
�
�



2�
�



Zv.Kryetar�
�
�
�



3�
�



Anëtar �
�
�
�



4�
�



Anëtar�
�
�
�



5�
�



Anëtar�
�
�
�



6�
�



Anëtar�
�
�
�



7�
�



Anëtar�
�
�
�





















V E N D I M





KZZ pasi shqyrtoi  hap pas hapi procesin e nxjerrjes së rezultatit të  zgjedhjeve për ____  QV, pasqyroi shumat e të dhënave respektive për çdo QV mbi bazën e tabelave origjinale të rezultateve të grupeve të numërimit,


V E N D O S I


Të miratojë rezultatin e zgjedhjeve për partitë politike dhe koalicionet në Zonën Zgjedhore nr.___ sipas tabelës së mësipërme.











datë ___.07.2005





Vula e KZZ-së








SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME 





Nr�
Partia, koalicioni që ka paraqitur listë shumemërore për deputetë�
Numri i votave të vlefshme�
�
�
�
Me


shifër�
Me fjalë�
�
1�
�
     |     |     |     |    �
�
�
2�
�
     |     |     |     |    �
�
�
3�
�
     |     |     |     |    �
�
�
4�
�
     |     |     |     |    �
�
�
5�
�
     |     |     |     |    �
�
�
6�
�
     |     |     |     |    �
�
�
7�
�
     |     |     |     |    �
�
�
8�
�
     |     |     |     |    �
�
�
9�
�
     |     |     |     |    �
�
�
10�
�
     |     |     |     |    �
�
�
11�
�
     |     |     |     |    �
�
�
12�
�
     |     |     |     |    �
�
�
13�
�
     |     |     |     |    �
�
�
14�
�
     |     |     |     |    �
�
�
15�
�
     |     |     |     |    �
�
�
16�
�
     |     |     |     |    �
�
�
17�
�
     |     |     |     |    �
�
�
18�
�
     |     |     |     |    �
�
�
19�
�
     |     |     |     |    �
�
�
20�
�
     |     |     |     |    �
�
�
21�
�
     |     |     |     |    �
�
�
22�
�
     |     |     |     |    �
�
�
23�
�
     |     |     |     |    �
�
�
24�
�
     |     |     |     |    �
�
�
25�
�
     |     |     |     |    �
�
�



�
Gjithsej vota të vlefshme�
     |     |     |     |    �
�
�















